МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3

ГОРОДА ФУРМАНОВА

П Р И К А З

09.10.2023г.                                                № 199б-о
г. Фурманов

      Об утверждении режима работы в группах продленного дня в 2023-2024

учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы в группах продленного дня с 09.10.2023 года:

2«В»
Дни недели Режим работы Ф.И.О. учителя

Понедельник 12.50-14.30 Рогатина Л.Л.

Вторник 12.50-14.30

Среда 12.50-14.30

Четверг 12.50-14.30

Пятница 12.00-13.40

3 «В»
Дни недели Режим работы Ф.И.О. учителя

Понедельник 12.50-14.30 Иванова Е.А.

Вторник 12.50-14.30

Среда 12.50-14.30

Четверг 12.50-14.30

Пятница 12.00-13.40

4«В»
Дни недели Режим работы Ф.И.О. учителя

Понедельник 12.50-14.30 Кудрявцева Е.В.

Вторник -

Среда 12.50-14.30

Четверг 12.50-14.30

Пятница 12.00-13.40

Директор школы                                Л.Ю.Иваненко

		2023-10-31T21:53:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА ФУРМАНОВА